
Contacto

Teléfono +34 976770111
Correo Electrónico contratacion@ayto-utebo.es

Dirección Postal

Avda. de Zaragoza, 2
(50180) Utebo (Zaragoza) España
ES243

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1052/2024 La Misión 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-06-2024 a
las 14:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Utebo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.utebo.es/contratacion
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4imHJe3fusc%3D

Objeto del Contrato: Actuación de la Orquesta La Misión.

Negociado sin publicidad.Descripción 
Valor estimado del contrato 20.500 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 24.805 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.500 EUR.

Clasificación CPV
92312120 - Servicios artísticos de grupos de cantantes.

Plazo de Ejecución
Del 18/06/2024 durante 1 Día(s)

Lugar de ejecución
Según se especifica en el Pliego de Cláusulas Administrativas, en Utebo.
Subentidad Nacional Zaragoza
Código de Subentidad Territorial ES243

Dirección Postal

Utebo (Zaragoza) España

Negociado sin publicidad.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.utebo.es/contratacion
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=4imHJe3fusc%3D


Dirección Postal

Dirección Postal

Plaza Expo, Ciudad de la Justicia, Edificio Vidal de
Canellas,
(50018) ZARAGOZA España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

NOCTURNA TEAM S.L.
NIF ****9405*
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Calle Aristóteles 1
(28521) Rivas Vaciamadrid España

Contacto

Teléfono 653797581
Correo Electrónico adm-lamision@hotmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 20.500 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 24.805 EUR.

Motivación

Motivación Negociado sin publicidad.
Fecha del Acuerdo 17/06/2024
Plazo de Formalización Del 17/06/2024 al 24/06/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Información sobre recursos

JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO ZARAGOZA
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación

Presentación de recursos

JUZGADO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO ZARAGOZA

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=6ea9dac9-f255-4e65-abee-69037bceba00


Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica

Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Avda. Zaragoza 2
(50180) Utebo España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 03/06/2024 a las 00:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Plaza Expo, Ciudad de la Justicia, Edificio Vidal de
Canellas,
(50018) ZARAGOZA España

Proceso de Licitación

Celebración de un concierto, en directo, la noche del 18 de junio de 2024.
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 03/06/2024 a las 17:03

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/06/2024 a las 13:00
Observaciones: Actuación Orquesta La Misión.

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 30/05/2024 a las 00:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo El contrato solo puede ser ejecutado por un operador económico particular debido a la creación o
adquisición de una obra de arte o actuación artística única
Descripción Orquesta reputada con montaje excepcional.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos



Lugar

Casa Consistorial

Dirección Postal

Avda. Zaragoza 2
(50180) Utebo España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 03/06/2024 a las 00:00 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Sesión telemática / Salón de Plenos

Dirección Postal

Avda. Zaragoza 2
(50180) UTEBO España

ARCHIVO B - OFERTA INICIAL

Apertura sobre oferta económica
El día 03/06/2024 a las 14:05 horas

Avda. Zaragoza 2
(50180) Utebo España

El día 03/06/2024 a las 00:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Accesibilidad de los artistas
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 1Cantidad Máxima 

Colaboración en la publicidad del concierto
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 1Cantidad Máxima 

Entrega gratuita de elementos de ambientación del espectáculo
: OtrosSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 1Cantidad Máxima 

Precio del servicio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 1Ponderación 
: 1Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0mfuFu%2FKF9ZVq 4S9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000013549216 |  2024-000659961 | Mon, 17 Jun 2024 14:30:39:115 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
14995849364959940561350476805738490425 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0mfuFu%2FKF9ZVq4S9zvaQpQ%3D%3D

